

COTAÇÃO DE PREÇOS

A empresa **PETROCASACORDEIRO COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA**, inscrita o CNPJ 30.554.290/0001-86, vem apresentar sua proposta de preço para que seja apreciada.

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UND	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	GASOLINA COMUM	LITROS	80.000	R\$ 8,20	R\$ 256.000,00
02	DIESEL MARÍTIMO	LITROS	50.000	R\$ 6,85	R\$ 342.500,00
03	DIESEL S10	LITROS	50.000	R\$ 7,90	R\$ 395.000,00
04	GÁS GLP 13 KG	BOTIJA	400	R\$ 135,00	R\$ 54.000,00
05	GÁS GLP 10 KG	BOTIJA	200	R\$ 110,00	R\$ 22.000,00
06	GÁS GLP 8 KG	BOTIJA	80	R\$ 98,00	R\$ 7.840,00
07	GÁS GLP 5 KG	BOTIJA	40	R\$ 72,00	R\$ 2.880,00
08	10W40 – SN SEMISSINTETICO	LITROS	130	R\$ 47,00	R\$ 6.110,00
09	15W40 – SL SEMISSINTETICO	LITROS	120	R\$ 35,00	R\$ 4.200,00
10	15W40 – SN SEMISSINTETICO	LITROS	120	R\$ 48,00	R\$ 5.760,00
11	5W30 – SN SINTETICO	LITROS	120	R\$ 48,00	R\$ 5.760,00
12	API CI-4 SAE 10W40 SINTETICO – 20 LT	BALDE	30	R\$ 963,00	R\$ 28.890,00
13	API CI-4 SAE 15W40	LITROS	1200	R\$ 37,00	R\$ 44.400,00
14	API GL-5 SAE 140	LITROS	85	R\$ 44,00	R\$ 3.740,00
15	API GL-5 SAE 80W90	LITROS	130	R\$ 48,80	R\$ 6.344,00
16	BRUTUS CF SAE 40 C/20 LITROS	BALDE	50	R\$ 640,00	R\$ 32.000,00
17	FLUIDO DE FREIO 500 ML DOT 3	BSN	110	R\$ 25,00	R\$ 2.750,00
18	FLUIDO DE FREIO 500 ML DOT 4	BSN	110	R\$ 31,00	R\$ 3.410,00
19	GRAXA DE 20 KG	BALDE	30	R\$ 606,00	R\$ 18.180,00
20	GRAXA LUBRIFICANTE C/500 G	BSN	70	R\$ 31,00	R\$ 2.170,00
21	GRAXA LUBRIFICANTE C/01 KG	UND	70	R\$ 57,00	R\$ 3.990,00
22	HIDRAULICO VG 68 HL C/20 LITROS	BALDE	60	R\$ 602,00	R\$ 36.120,00
23	OLEO 15W40 P/MOTOR A DIESEL C/04 LTS	GAL	120	R\$ 153,00	R\$ 18.360,00
24	OLEO LUB. 20W50 P/MTOR A GASOLINA	LITROS	170	R\$ 39,00	R\$ 6.630,00
25	OLEO LUBRIF. P/MOTOR A GASOLINA 2T REFRIGERADO A AGUA 1LT	LITROS	150	R\$ 59,00	R\$ 8.850,00

PETROCASACORDEIRO COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA
 CNPJ: 30.554.290/0001-86 inscrição Estadual: 05.423.764-5
 AV Autaz Mirim, 10370, Jorge Teixeira – CEP 69.088-245
 Telefone: 3232-5574 / email: bastonetrocasa@gmail.com



26	OLEO LUBRIF. P/MOTOR A GASOLINA 2T REFRIGERADO A AGUA 500ML	LITROS	150	R\$ 36,00	R\$ 5.400,00
27	OLEO LUBRIFICANTE PARA MOTOR A GASOLINA 2T REFRIGERADO A AR 1L	LITROS	150	R\$ 36,00	R\$ 5.400,00
28	OLEO LUBRIFICANTE PARA MOTOR A GASOLINA 2T REFRIGERADO A AR 500ML	BALDE	150	R\$ 24,00	R\$ 3.600,00
29	BRUTUS SAE 15W40 HD	LITROS	140	R\$ 39,00	R\$ 5.460,00

Manaus, 19 de janeiro de 2022.



Edgard Lima Cordeiro
CPF 704.419.952-68



Romulo Almeida
CPL

PETROCASACORDEIRO COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA
CNPJ 30.554.290/0001-86 Inscrição Estadual: 05.423.764-5
AV Autaz Mirim, 10370, Jorge Teixeira – CEP 69.088-245
Telefone: 3232-5574 / email: postonetrocasa@gmail.com



PROPOSTA DE PREÇOS

A empresa **M C D CARVALHO & CIA LTDA**, inscrita no CNPJ 02.748.653/0003-40, com sede na RUA 2, S/N - CENTRO - CEP: 69140-000 - NHAMUNDA-AM vem apresentar sua proposta de preço para que seja apreciada.

ITEM	DESCRIÇÃO MATERIAL/SERVIÇO	PREÇO UNIT	QUANT.	PREÇO TOTAL R\$
1	GASOLINA COMUM	7,90	80.000	R\$ 632.000,00
2	DIESEL MARITIMO	6,50	50.000	R\$ 325.000,00
3	GAS DE 5KG	70,00	40	R\$ 2.800,00
4	GAS DE 8KG	95,00	80	R\$ 7.600,00
5	GAS DE 10KG	105,00	200	R\$ 21.000,00
6	GAS DE 13KG	130,00	400	R\$ 52.000,00
7	10W40 - SN SEMISSINTETICO	46,00	130	R\$ 5.980,00
8	15W40 - SL SEMISSINTETICO	33,00	120	R\$ 3.960,00
9	15W40 - SN SEMISSINTETICO	43,00	120	R\$ 5.160,00
10	5W30 - SN SINTETICO	47,00	120	R\$ 5.640
11	API CI-4 SAE 10W40 SINTETICO - 20 LITROS	955,00	30	R\$ 28.650,00
12	API CI-4 SAE 15W40	35,00	1200	R\$ 42.000,00
13	API GL-5 SAE 140	42,00	85	R\$ 3.570,00
14	API GL-5 SAE 80W90	42,00	130	R\$ 5.460,00
15	BRUTUS CF SAE 40 C/20 LITROS	606,00	50	R\$ 30.300,00
16	FLUIDO DE FREIO DE 500 ML DOT 3	22,00	110	R\$ 2.420,00
17	FLUIDO DE FREIO DE 500 ML DOT 4	26,00	110	R\$ 2.860,00
18	GRAXA DE 20 KG	595,00	30	R\$ 17.850,00
19	GRAXA LUBRIFICANTE C/500 G	29,00	70	R\$ 2.030,00
20	GRAXA LUBRIFICANTE C/01 KG	51,00	70	R\$ 3.570,00
21	HIDRAULICO VG 68 HL C/20 LITROS	568,00	60	R\$ 34.080,00
22	OLEO 15W40 P/MOTOR A DIESEL C/04 LT	148,00	120	R\$ 17.760,00
23	OLEO LUB. 20W50 P/MOTOR A GASOLINA	33,00	170	R\$ 5.610,00

M C D CARVALHO & CIA LTDA - RUA 2 R/N - CENTRO
CEP: 69140-000 NHAMUNDA-AM
CNPJ 02.748.653/0003-40



MCD

24	OLEO LUBRIF. P/MOTOR A GASOLINA 2T REFRIGERADO AGUA 1LT	55,00	150	R\$ 8.250,00
25	OLEO LUBRIF. P/MOTOR A GASOLINA 2T REFRIGERADO A AGUA 500ML	32,00	150	R\$ 4.800,00
26	OLEO LUBRIFICANTE PARA MOTOR A GASOLINA 2T REFRIGERADO A AR 1 LT	35,00	150	R\$ 5.250,00
27	OLEO LUBRIFICANTE PARA MOTOR A GASOLINA 2T REFRIGERADO A AR 500ML	20,00	150	R\$ 3.000,00
28	BRUTUS SAE 15W40 HD	34,00	140	R\$ 4.760,00
Preço Total da Proposta =====>				R\$ 1.283.360,00

Valor total da proposta R\$ 1.283.360,00 (Um milhão Duzentos e Oitenta e Três Mil, Trezentos e Sessenta Reais)

- Referimos o fornecimento à **PREFEITURA MUNICIPAL DE FARO.**



NHAMUNDA, 18 de janeiro de 2022


CAIO CEZAR DIAS CARVALHO
CPF 889 382 072-34

M C D CARVALHO & CIA LTDA

Famulo Nhamaio
CPI

M C D CARVALHO & CIA LTDA – RUA 2 R/N – CENTRO
CEP: 69140-000 NHAMUNDA-AM
CNPJ 02.748.653/0003-40



PROPOSTA DE PREÇOS

A empresa **MALVA COMERCIO DE PETROLEO LTDA**, inscrita no CNPJ 30.665.435/0004-69, com sede na MARG ESQ DO IGARAPE DO PUCU, S/N – SANTA LUZIA - CEP: 69160-000 – BARREIRINHA-AM vem apresentar sua proposta de preço para que seja apreciada.

ITEM	DESCRIÇÃO MATERIAL/SERVIÇO	PREÇO UNIT	QUANT.	PREÇO TOTAL R\$
1	DIESEL MARITIMO	6,80	50.000	R\$ 340.000,00

Valor total da proposta R\$ 340.000,00 (Trezentos e Quarenta Mil Reais)

- Referimos o fornecimento à **PREFEITURA MUNICIPAL DE FARO**.

BARREIRINHA, 18 de janeiro de 2022


Otavio Augusto Dias Carvalho
CPF: 991.466.652 - 34

MALVA COMERCIO DE PETROLEO LTDA




CPF

**MALVA COMERCIO DE PETROLEO LTDA – MARG ESQ DO IGARAPE DO PUCU – STª LUZIA
CEP: 69160-000 BARREIRINHA-AM
CNPJ 30.665.435/0004-69**



PROPOSTA DE PREÇOS

A empresa **RUBI COMERCIO DE PETROLEO LTDA**, inscrita no CNPJ 20.703.180/0001-85, com sede na AV. CARVALHO LEAL, 1562 - CACHOEIRINHA - CEP: 69065-001 – MANAUS-AM vem apresentar sua proposta de preço para que seja apreciada.

ITEM	DESCRIÇÃO MATERIAL/SERVIÇO	PREÇO UNIT	QUANT.	PREÇO TOTAL R\$
1	GASOLINA COMUM	8,10	80.000	R\$ 648.000,00
2	DIESEL S-10	7,70	50.000	R\$ 385.000,00
3	GAS DE 5KG	72,00	40	R\$ 2.880,00
4	GAS DE 8KG	97,00	80	R\$ 7.760,00
5	GAS DE 10KG	108,00	200	R\$ 21.600,00
6	GAS DE 13KG	133,00	400	R\$ 53.200,00
7	10W40 - SN SEMISSINTETICO	48,00	130	R\$ 6.240,00
8	15W40 - SL SEMISSINTETICO	35,00	120	R\$ 4.200,00
9	15W40 - SN SEMISSINTETICO	45,00	120	R\$ 5.400,00
10	5W30 - SN SINTETICO	49,00	120	R\$ 5.880,00
11	API CI-4 SAE 10W40 SINTETICO - 20 LITROS	958,00	30	R\$ 28.740,00
12	API CI-4 SAE 15W40	37,00	1200	R\$ 44.400,00
13	API GL-5 SAE 140	44,00	85	R\$ 3.740,00
14	API GL-5 SAE 80W90	44,00	130	R\$ 5.720,00
15	BRUTUS CF SAE 40 C/20 LITROS	609,00	50	R\$ 30.450,00
16	FLUIDO DE FREIO DE 500 ML DOT 3	25,00	110	R\$ 2.750,00
17	FLUIDO DE FREIO DE 500 ML DOT 4	29,00	110	R\$ 3.190,00
18	GRAXA DE 20 KG	598,00	30	R\$ 17.940,00
19	GRAXA LUBRIFICANTE C/500 G	32,00	70	R\$ 2.240,00
20	GRAXA LUBRIFICANTE C/01 KG	54,00	70	R\$ 3.780,00
21	HIDRAULICO VG 68 HL C/20 LITROS	571,00	60	R\$ 34.260,00
22	OLEO 15W40 P/MOTOR A DIESEL C/04 LT	151,00	120	R\$ 18.120,00
23	OLEO LUB. 20W50 P/MOTOR A GASOLINA	36,00	170	R\$ 6.120,00

RUBI COMERCIO DE PETROLEO LTDA – AV CARVALHO LEAL, 1562 – CACHOEIRINHA
CEP: 69065-001 MANAUS-AM
CNPJ 20.703.180/0001-85



24	OLEO LUBRIF. P/MOTOR A GASOLINA 2T REFRIGERADO AGUA 1LT	58,00	150	R\$ 8.700,00
25	OLEO LUBRIF. P/MOTOR A GASOLINA 2T REFRIGERADO A AGUA 500ML	35,00	150	R\$ 5.250,00
26	OLEO LUBRIFICANTE PARA MOTOR A GASOLINA 2T REFRIGERADO A AR 1 LT	38,00	150	R\$ 5.700,00
27	OLEO LUBRIFICANTE PARA MOTOR A GASOLINA 2T REFRIGERADO A AR 500ML	22,00	150	R\$ 3.300,00
28	BRUTUS SAE 15W40 HD	36,00	140	R\$ 5.040,00
Preço Total da Proposta =====>				R\$ 1.369.600,00

Valor total da proposta R\$ 1.369.600,00 (Um milhão, Trezentos e Sessenta e Nove Mil e Seiscentos Reais).

- Referimos o fornecimento à **PREFEITURA MUNICIPAL DE FARO.**

Manaus, 18 de janeiro de 2022

Otávio Augusto Das Cavalho
Otávio Augusto Das Cavalho
CPF: 991.466.652 - 34

RUBI COMERCIO DE PETROLEO LTDA



*Tomulo Alvario
CPL*

**RUBI COMERCIO DE PETROLEO LTDA – AV CARVALHO LEAL, 1562 – CACHOEIRINHA
CEP: 69065-001 MANAUS-AM
CNPJ 20.703.180/0001-85**